
OZNÁMENÍ ZMĚNY  č.: 6

6

Cena díla

30.7.2021

Za autorský dozor a GP

ZMĚNOVÝ  LIST ( ZL) č.:  

Název stavby:
UHK-objekt K-částečná rekonstrukce a modernizace Palachových 

kolejí I.etapa
Akceptační číslo:

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

Se sídlem: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

IČ 25968807, DIČ CZ25968807                                   

Doba pronájmu lešení je rozšířena na nezbytně nutnou dobu v souvislosti se zvýšenou pracností výměny staticky 

nevyhovuících kotevních prvků zábradlí uvedené v dodatku č.2 SoD a díky které dopšlo k prodloužením termínu 

realizace v rámci dodatku č.3 na základě nově zjištěných skutečností při provádění stavebních prací (po odkrytí 

skryté konstrukce)

Název změny: Rozšíření pronájmu lešení - na nezbytně nutnou dobu

Důvod změny, kdo ji vyvolal:

Rozšíření pronájmu lešení - změna vyvolaná výměnou staticky nevyhovujícího kotvení zábradlí. Rozšíření 

pronájmu lešení vyplynulo a souvisí se zvýšenou pracností výměny nevyhovujících kotevních prvků zábradlí 

uvedené v dodatku č.2 SoD a díky které došlo k prodloužení termínu realizace v rámci dodateku č.3. Jedná se o 

vícepráce vzniklé na základě nově zjištěných skutečností při provádění stavebních prací (po odkrytí skryté 

konstrukce) - nepředvídatelná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek)

Popis změny :

Cena podle smlouvy o dílo (bez DPH) 10 466 300,00 Kč                  21% 12 664 223,00 Kč     

Cena díla dle předchozích dodatků (bez DPH) 11 639 754,89 Kč                  

Cena změny 80 193,06 Kč                         

Odpočet (bez DPH) -  Kč                                    

Přípočet (bez DPH) 80 193,06 Kč                         

Celková cena změny (bez DPH) 80 193,06 Kč                         

Celková cena díla (bez DPH) 11 719 947,95 Kč                  

Schvaluji: dne: 25.6.2021 Schvaluji: dne: 28.6.2021

21% 14 181 137,02 Kč     

Smluvní termín dokončení díla:

Konečný termín realizace díla je provedením této změny: nemění se

Za stavební dozor investora Za zhotovitele:

Schvaluji: dne: 25.6.2021 Schvaluji: dne:

Za objednatele:

Za objednatele:

Potvrzujeme, že práce dle tohoto ZL jsou odsouhlaseny a tímto 

jsou objednatelem objednány a objednatel se zavazuje, že tyto 

práce uhradí.

Schvaluji: dne:

Soupis obchodních příloh změnového listu: Soupis technických příloh změnového listu:

Rozpočet: změna rozsahu prací



Stavba:   UHK-objekt K-částečná rek. a modernizace Palachových kolejí- I.etapa

Objekt:   Dodatek č.4

Část: Pronájem lešení

Objednatel:   Universita Hradec Králové, Rokitanského 62, HK

Zhotovitel:   MATEX HK s.r.o., Kladská 181, Hradec Králové Zpracoval:   xxx

Místo:   Hradec Králové Datum:   18. 5. 2021

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   80 193,06

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   80 193,06

1 R 941111222

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití   m2 72 246,000 1,11 80 193,06

"SOD" -2079*30   -62 370,000

"Vchod Jih  A-B celkem 297m2 15.10.2020-29.4.2021"  

49005   49 005,000

"Vchod Jih B-D celkem 394m2 22.1-25.5.2021"  48856   48 856,000

"Vchod Jih C-E celkem 394m2 26.5.-30.6.2021" 14184   14 184,000

"Vchod Jih F-G celkem 297m2 30.4.-15.6.2021" 13959   13 959,000

"Vchod Sever E,F,G celkem 297m2 31.5.-15.6.2021" 

16*292   4 672,000

"Vchod sever A,B,C,D celkem 394m2 6.6.-15.7.2021" 

10*394   3 940,000

Součet   72 246,000

Celkem   80 193,06

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR


	1-6
	2-6

